2

Утверждены
приказом комитета региональной
безопасности Курской области
[bookmark: _GoBack]от «7» декабря 2023 г. № 242


И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в Детальный план-график 
реализации государственной программы Курской области 
«Профилактика правонарушений в Курской области» 
на текущий финансовый 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

1. Позиции 4.2.1. и 4.2.1.1. изложить в следующей редакции:
«
	4.2.1
	Мероприятие 4.2.1.
Анализ ситуации в сфере противодействия терроризму на территории Курской области
	
	М.Н. Горбунов, 
заместитель 
Председателя 
Правительства 
Курской области, председатель комитета региональной 
безопасности 
Курской области
	Определение положительных моментов и недостатков в работе для принятия конкретных мер 
	01.01.2023
01.08.2023
01.01.2024
01.08.2024
01.01.2025
01.08.2025

	31.07.2023
31.12.2023
31.07.2024
31.12.2024
31.07.2025
31.12.2025
	843
Х
	Х
	Х
	Х

	4.2.1.1
	Контрольное событие программы 4.2.1.1. 
Результаты мониторинга по итогам анализа общественных, 
социально-эконо-мических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму направлены в Национальный 
антитеррористический комитет
	
	М.Н. Горбунов, 
заместитель 
Председателя 
Правительства 
Курской области, председатель комитета региональной 
безопасности 
Курской области

	Х
	Х
	31.07.2023
31.12.2023
31.07.2024
31.12.2024
31.07.2025
31.12.2025

	Х
	Х
	Х
	Х


».

